

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 26.01.2022 р.

Використання бюджетних коштів за період з 19.09. по 23.09.2022р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	Департамент освіти і науки ОДА	АТ"Укртелеком"	послуги зв'язку			5771,89
2	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ СТЦ"Укравтозапчастина"	автошина	1275,00	4,000	5100,00
3	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Шлімович Д.Б.	заправка катриджа	150,00	7	1050,00
4			заправка катриджа	250,00	2	500,00
5			заправка катриджа	350,00	1	350,00
6			заправка катриджа	450,00	2	900,00

7	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ Фрінет	абонплата за доступ до мережі інтернет	300,00	1	300,00
8	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ Фрінет	абонплата за доступ до мережі інтернет	300,00	1	300,00
9	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"ІАС СЕРВІС"	послуги з реєстрації			2735,00
10	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	канцелярські товари			8826,94
11	Департамент освіти і науки ОДА	ПАТ СК ОРАНТА	страхування автомобіля			1346,00
12	Департамент освіти і науки ОДА	КП Івано-Франківської обласної ради з експлуатації майна	вода та водовідведення	28,24	0,470	13,28
13			дощові стоки	15,29	0,532	8,14
14			електроенергія	5,42	24	130,03
	Департамент освіти і науки ОДА	КП Івано-Франківської обласної ради з експлуатації майна	вода та водовідведення	28,24	0	8,16
16			дощові стоки	15,29	0,8686	13,28
17			електроенергія	5,42	20	108,36

18	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ "Істра"	ремонт компютера			1083,00
19	Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат	ТДВ Івано-Франківський хлібокомбінат	хліб пшенично-житній	14,51	1,6	23,22
20			хліб пшеничний	15,39	6,5	100,00
21		ТДВ Ів-Франківський міськмолокозавод	сметана	75,00	0,9	67,50
22			сир кисломолочний	95,00	2	190,00
23		ПП Гермес-1	м"ясо свинне	124,98	25	3124,50
24		Бойчук В.О	обслуговування трансформаторної підстанції	700,00	1	700,00
25		АТ "Прикарпатобленерго"	розподіл електричної енергії	1,647	5440	8960,47
26			перетікання електричної енергії	0,1928	4556,43	878,48
27		ФОП Литвинюк М.М	пиломатеріали	7400,00	4	29600,00
28		ТзОВ "Надвірнянська друкарня	грамоти	7,00	400,00	2800,00

29			карточка-довідка	3,00	120	360,00
30			журнал прийому-передачі особового складу	270,00	4	1080,00
31			журнал реєстрації перв.поз	45,00	16	720,00
32			журнал вик.роб.вихователя	100,00	12	1200,00
33			книга добового обліку особового складу	270,00	1	270,00
34			журнал усп. та поведінки	130,00	13	1690,00
35			меню-вимога	3,00	1000	3000,00
7			меню-розкладка	1,10	1000	1100,00
37			журнал закладки продуктів	115,00	1	115,00
38			журнал для продуктів	115,00	1	115,00
39			відомості	1,10	500	550,00
40			книга складського обліку	115,00	10	1150,00
41			накладні	50,00	10	500,00

42			бланки звітів	3,50	500	1750,00
43			класні журнали	210,00	12	2520,00
44			табель усп. учнів	2,00	350	700,00
45			щоденник обліку та планування	40,00	10	400,00
46			журнал брак.	115,00	1	115,00
47			журнал норм харчування	115,00	1	115,00
49			журнал бракеражу сирих продуктів	115,00	1	115,00
50			журнал обліку відходів	85,00	1	85,00
51			книга ліновка	115,00	5	575,00
52			оборотна відомість	85,00	5	425,00
53			папки пластмасові	10,00	10	100,00
54			швидкозшивачі паперові	5,00	10	50,00
55	Надвірнянське професійно-технічне училище №11	Гараздук І.В.	Шуруп для лаг 10*180	13,00	25	325,00

56			Болт DIN933 кл 5,8 М 10*40 б/ц	5,00	20	100,00
57			Шайба DIN9021 пл. збільш. D 12 б/ц	2,00	20	40,00
58			Гайка DIN934 М 12 б/ц	2,50	20	50,00
59			Свердло по металу 12мм HSS	54,00	2	108,00
60			Свердло по металу 11мм HSS	41,00	2	82,00
61			Бур SDS PLUS S4 10*260мм	43,00	1	43,00
62		Товариство з обмеженою відповідальністю "Надвірнянська друкарня"	Журнал обліку виробничого навчання	45,00	16	720,00
63			Журнали обліку теоретичного навчання	170,00	7	1190,00
64			Журнали обліку теоретичного навчання	115,00	3	345,00
65			Журнали підсумків пров. вих. Роботи	90,00	5	450,00
66			Папі	250,00	5	1250,00
67			Файли	100,00	1	100,00

68	Брошнівський ПЛПЛ	АТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги			3928,43
69	Брошнівський ПЛПЛ	ТзОВ "Рожнятівський центр проф.дезінфекції"	посл. з проведення деззаходів			320,00
70	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Бартко А.Б.	заправлення картриджів	225,00	3	675,00
71			заміна фотобарабана	130,00	1	130,00
72	Брошнівський ПЛПЛ	КП "ЖЕК"	послуги екскаватора	696,78	5 маш/год	3483,90
73	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Синяк О.М.	лопатка SDS	165,00	1,000	165,00
74			держак до лопатки	42,00	2,000	84,00
75			круг алмазний	100,00	1,000	100,00
76			саморізи	0,26	110,000	28,50
77			фарба	105,36	5,600	590,00
78			валик	26,67	3,000	80,00
79			клей до плитки	5,00	250,000	1 250,00
80			скоба кабельна	45,00	1,000	45,00
81			патрон	15,00	6,000	90,00

82			ізолента	40,00	1,000	40,00
83			грунтівка	19,00	10,000	190,00
84	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Клодніцька О.П.	Клей СМ	8,00	500,000	4 000,00
85			Фуга	70,00	6,000	420,00
86	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Романчук О.Л.	Американка пряма	204,82	1,000	204,82
87			Вентиляційна решітка	65,00	3,000	195,00
88			Еко кріплення	2,50	20,000	50,00
89			Еко муфта	124,51	6,000	747,07
90			Еко редукція	0,13	190,000	24,89
91			Еко редукція 40/32	12,57	3,000	37,70
92			Еко трійник	32,85	3,000	98,55
93			Еко труба вода	162,00	8,000	1 296,00
94			Каналізаційний перехід	22,00	1,000	22,00
95			Кран водяний	582,43	1,000	582,43
96			Латунна футорка	15,00	2,000	30,00

97			Перехідник резиновий	31,86	1,000	31,86
98			Стальне коліно	33,00	2,000	66,00
99			Стальна різьба	18,00	1,000	18,00
100			Лента тефлон.	16,12	1,000	16,12
101			Фільтр шнурковий	51,00	1,000	51,00
102			Хомут розбір	30,00	8,000	240,00
103			Шланг до гідрофера	198,12	1,000	198,12
104	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Лагойда Л.І.	косильна головка	450,00	2,000	900,00
105			косильна струна	4,60	50,000	230,00
106			масло	240,00	2,000	480,00
107			масло на ланц	100,00	1,000	100,00
108			косильна струна 1,3	1,67	15,000	25,00
109	Брошнівський ПЛПЛ	МПП "Таля"	календар настінний	221,94	6,000	1 331,64
110			папка вітальна	115,20	1,000	115,20
111	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	Хліб п/ж, пшеничний цільнозерновий (кг)	25,85	15,60	403,20
112			Хліб житній (кг)	22,95	22,40	514,08

113	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	75,00	9,00	675,00
114			Сир кисломолочний (кг)	95,00	14,00	1 330,00
115			Кефір 2,5% (кг)	33,00	4,00	132,00
116			Масло (кг)	202,00	5,00	1 010,00
117			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	25,00	43,20	1 080,00
118	Вигодська спеціальна школа	ФОП Поронюк Б.Ю.	Куряче філе (кг)	122,00	25	3 050,00
119			Свинина (кг)	152,40	25	3 810,00
120	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Йогурт 2.5% жирності (б)	27,50	60,00	1 650,00
121			Ізюм (кг)	100,00	1,50	150,00
122			Банани (кг)	60,00	19,00	1 140,00
123			Борошно в/с без глютену (к	285,00	1,30	370,50
124			Булгур (кг)	65,00	6,00	390,00
125			Буряк (кг)	20,00	15,00	300,00
126			Гарбуз (кг)	30,00	8,00	240,00
127			Горіх (кг)	200,00	4,50	900,00

128			Груші (кг)	45,00	26,50	1 192,50
129			Капуста свіжа (кг)	12,00	33,00	396,00
130			Картопля (кг)	10,00	70,00	700,00
131			Кориця (кг)	900,00	0,04	36,00
132			Крохмаль (кг)	75,00	2,000	150,00
133			Крупа гречана (кг)	66,00	16,000	1056,00
134			Крупа пшенична (кг)	25,00	8,00	200,00
135			Кус-кус (кг)	100,00	8,00	800,00
136			Макарон (кг)	25,00	3,00	75,00
137			Макарон без глютену (кг)	262,00	0,30	78,60
138			Морква (кг)	22,00	30,00	660,00
139			Олія (кг)	80,00	5,00	400,00
140			Орегано (кг)	900,00	0,05	45,00
141			Печево без глютену (кг)	265,00	0,20	53,00
142			Помідори свіжі (кг)	25,00	20,00	500,00
143			Риба морожена (кг)	130,00	22,00	2 860,00

144			Рис пропарений (кг)	65,00	10,00	650,00
145			Селера (кг)	80,00	1,50	120,00
146			Сир твердий (кг)	265,00	3,00	795,00
147			Сливи свіжі (кг)	25,00	30,00	750,00
148			Сухофрукти (кг)	65,00	5,00	325,00
149			Хмелі - сунелі	1600,00	0,03	48,00
150			Цибуля	30,00	14,00	420,00
151			Чорнослив	100,00	1,00	100,00
152			Яблука	19,00	46,00	874,00
153			Ягоди свіжозаморожені різні	100,00	8,00	800,00
154			Лавровий лист (пач)	4,00	5,00	20,00
155			Сік 1-0 літровий (шт)	30,00	32,00	960,00
156			Сухарі паніровочні (пач)	7,00	20,00	140,00
157			Цукор ванільний (пач)	2,50	15,00	37,50
158			Яйця (шт)	3,80	140,00	532,00
159	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Уніплит"	Водовідведення (м3)	18,33	350,00	6 415,50

160	Вигодська спеціальна школа	КП "Водоканал" Долинської міської ради	Водопостачання (м3)	36,00	350,00	12 600,00
161	Вигодська спеціальна школа	ПП "Фріхост.УА"	Продовження послуг хостингу (послуга)	2517,49	1,00	2 517,49
152	Рогатинська спеціальна школа	Фоп Сидор О.В.	Інформаційні послуги	180,00	3	540,00
163	Рогатинська спеціальна школа	Фоп Сидор О.В.	Заправка катриджів	293,33	3	879,99
164	Рогатинська спеціальна школа	ПП Бренецька Т.Я.	Господарський товар	72,11	45	3244,95
165	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "Прикарпаття Еко-продукт"	Хліб	28,67	71,25	2042,7375
166	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "Прикарпаття Еко-продукт"	Булочки	2,73	198	540,54
167	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "М'ясо-ІФ"	Філе куряче	137,90	50,44	6955,68
168	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "М'ясо-ІФ"	Стегно куряче	97,89	30,314	2967,44
169	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "М'ясо-ІФ"	Гуляш свинний	160,75	69,459	11165,53
170	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Слива	20,00	74,4	1488,00
171	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Яблука	17,62	61	1074,82
172	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Виноград	60,13	50,48	3035,36

173	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Банани	70,00	18	1260,00
174	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Морква	20,00	40	800,00
175	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Капуста	15,00	30,8	462,00
176	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Цибуля	28,00	42	1176,00
177	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Перець	58,96	4,53	267,09
178	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Помідори	25,06	45	1127,70
179	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Яйця	3,75	360	1350,00
180	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Філе Окуня	170,00	20	3400,00
181	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Риба Хек	135,00	20	2700,00
182	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Приправи	13,12	8	104,96
183	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Сметана	75,00	12	900,00
184	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Молоко	22,00	67	1474,00
185	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Йогурт	35,00	30	1050,00
186	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Сир кисломолочний	95,00	23	2185,00

187	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Соус томатний	33,00	5	165,00
188	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Паніровочні сухарі	12,00	10	120,00
189	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Приправа	7,00	5	35,00
190	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "Радивилівмолокозавод"	Сир твердий	214,50	13,75	2949,38
191	Надвірнянське професійно-технічне училище №11	Гараздюк І.В.	Дюбель 6*60 забивний	68,00	1	68,00
192			Саморіз пресш. б/б13	186,00	1	186,00
193			Підвіс універсал, антивібраційний 0,8 60*200	10,80	200	2160,00
194			Ножниці по металу 250мм Сталь 41107	112,00	1	112,00
195			Коліно 160 30*каналіз.	178,00	1	178,00
196			Коліно 160 90*каналіз.	178,00	1	178,00
197			Труба 160 3м каналіз.	1025,00	5	5125,00
198			Трійник 160*160 90* каналіз.	362,00	5	1810,00

199		Товариство з обмеженою відповідальністю "Надвірнянська друкарня"	Журнали планування та обліку роботи	40,00	4	160,00
200		КП Аптека №100	Аміаку р-н 10% 40мл	11,99	8	95,92
208			Йоду р-н 5% 20,0	21,00	8	168,00
209			Бриліантового зел.р-н 20	18,00	8	144,00
210			Перекись водню 3% р-н 100,0	9,00	10	90,00
211			Бинт стер. 5*10 "Білосніжка"	6,49	10	64,90
212			Бинт стер. 7*14 "Білосніжка"	13,00	10	130,00
213			Джгут есмарха	47,01	1	47,01
214			Лейкопластир набір Universal 1,9*7,2 №100	148,00	2	296,00
215			Хлоргекс бигл.0,05% 100,0	23,00	8	184,00
216			Вугілля активоване таб. 0,25№10 фітосорб актив	3,00	15	45,00
217			Корвалмент капс0,1№30	43,00	4	172,00
218			Левоміцетин таб.0,5№10	44,00	4	176,00

219			Септифріл таб.0,0002№10	24,00	7	168,00
220			Спазмалгон таб.№50	244,00	3	732,00
221			Флюколд N таб. №4	20,00	7	140,00
222			Цитрамон-Д таб. №6	15,00	20	300,00
223			Ібупрофен таб.0,2 №50	57,00	3	171,00
224			Парацетамол-Д таб. 0,5 №10	30,00	15	450,00
225		Гарздюк І.В.	Макловиця 50*150	36,00	5	180,00
226			Кисть лак 76мм	26,00	2	52,00
227			Кисть лак 63мм	23,00	2	46,00
228			Кисть лак 50мм	20,00	1	20,00
229			Шпатель двохкомонентна ручка 400мм Сталь37025	238,00	1	238,00
230			Шпатель лопатка 100мм Сталь	56,00	1	56,00
231			Кут шпакл. Пласт. 3 сіткою	33,00	8	264,00
232			Відро 16л буд.(резина) Євро	72,00	5	360,00

233			Терка для абразивної сітки 105*230мм	38,00	5	190,00
234			Кельма для зовн. Кутів 80*60*60 Сталь37021	73,00	1	73,00
235			Ковш будівельний(штукатурний) №1	58,00	5	290,00
236			Ручка до валика оцинкована Дбмм L-150мм	13,00	2	26,00
237			Валік 6*150*35	23,00	4	92,00
238			Самоклеюча стрічка для швів (50мм*45мм)	62,00	4	248,00
239			Шпаклівка Снежжка Асгул- Putz фініш 27кг	899,00	3	2697,00
240			Колорекс	43,00	10	430,00
241			Плінтус стельовий "багет" Е-14 2м	34,00	27	918,00
242			Ванночка для валика 240*285	22,00	1	22,00
243			Ванночка для валика 320*340	28,00	3	84,00
244			Шпатель 100мм	15,00	2	30,00

245			Шпатель 450мм	48,00	2	96,00
246			Водоемульсія 12,6кг Д	448,25	8	3586,00
	Всього					254 763,85

|